（様式１）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

鳥取市長　　様

住　所
会社名
（団体名）
代表者
令和７年度社会奉仕活動等の実施について

　標記の件について、鳥取市建設工事指名業者選定要綱（平成１７年２月１日施行）第４条第３項の別記「審査項目の採点基準」第２の（６）にかかる資料として、添付書類のとおり提出する。

記

添付書類

（1） 社会奉仕活動等実績一覧表（様式２又は３）
（2） 参加企業別活動人数（様式４・複数企業で活動した場合のみ）

（3） 活動内容がわかる写真
（4） 活動範囲がわかる位置図
（5） その他活動実績を証する書類
（新聞報道等のコピー、管理者との協議記録等）
（様式２）
社会奉仕活動等実績一覧表（１企業で活動した場合）
	活動番号
	１
	２

	活動場所及び対象施設

	活動内容

	１日あたり活動量
	活動日
	参加人数

（Ａ）
	活動時間

（Ｂ）
	活動量/日

（Ａ）×（Ｂ）
	活動日
	参加人数

（Ａ）
	活動時間

（Ｂ）
	活動量/日

（Ａ）×（Ｂ）

	添付書類
	・活動内容がわかる写真
・活動範囲がわかる位置図
・その他活動実績を証する書類

（新聞報道等のコピー、管理者との協議記録等）
	・活動内容がわかる写真
・活動範囲がわかる位置図
・その他活動実績を証する書類

（新聞報道等のコピー、管理者との協議記録等）

※活動の対象施設が鳥取市所管の道路、河川、港湾、建築物等の維持・補修・美化活動等に限る。
（様式３）
社会奉仕活動等実績一覧表（複数企業で活動した場合）
	活動番号
	１
	２

	活動場所及び対象施設

	活動内容

	１日あたり活動量
	活動日
	全体参加人数

（Ａ）
	活動時間

（Ｂ）
	活動量/日

（Ａ）×（Ｂ）
	活動日
	全体参加人数

（Ａ）
	活動時間

（Ｂ）
	活動量/日

（Ａ）×（Ｂ）

	添付書類
	・参加企業別活動人数（様式４）

・活動内容がわかる写真
・活動範囲がわかる位置図
・その他活動実績を証する書類

（新聞報道等のコピー、管理者との協議記録等）
	・参加企業別活動人数（様式４）

・活動内容がわかる写真
・活動範囲がわかる位置図
・その他活動実績を証する書類

（新聞報道等のコピー、管理者との協議記録等）

※活動の対象施設が鳥取市所管の道路、河川、港湾、建築物等の維持・補修・美化活動等に限る。

（様式４）
参加企業別活動人数

	番号
	会　社　名
	住　　所
	活　動　日　別　人　数

	月　日
	月　日
	月　日
	月　日

	活動番号
	活動番号
	活動番号
	活動番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	合　　計　（人）

※複数企業で活動した場合のみ提出
※活動番号の欄には、様式３の「活動番号」の「１」又は「２」を記入